PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141

Email:florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º

036/2013- Carta Convite n.021/2013, objetivando a aquisição de equipamentos e

materiais de manutenção do ensino de crianças de 04 a 48 meses matriculadas na Escola

Municipal de Ensino Infantil, de acordo com o "Programa Especial de Apoio Financeiro

Suplementar para Educação Infantil - Creches", conforme Resolução nº 29/2012 do

FNDE, e ADJUDICO para a empresa Natali Brink Brinquedos LTDA – ME os

seguintes itens e valores unitários:

ITEM Valor Unitário

01 R$ 180,00

02 R$ 97,00

03 R$ 194,00

04 R$ 292,50

05 R$ 29,00

06 R$ 266,00

07 R$ 99,00

08 R$ 9,00

09 R$ 35,00

10 R$ 136,00

11 R$ 180,00

12 R$ 45,00

13 R$ 210,00

14 R$ 68,00

15 R$ 46,00

16 R$ 450,00

17 R$ 60,00

18 R$ 170,00

19 R$ 110,00

20 R$ 90,00

21 R$ 320,00

22 R$ 350,00

23 R$ 150,00

24 R$ 530,00

25 R$ 99,00

26 R$ 21,00

Totalizando: totalizando R$ 14.602,00 (quatorze mil e seiscentos e dois reais)

Convoque as empresas vencedoras para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 12 de dezembro de 2013.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141

Email:florarica@ig.com.br